APROVADO

O 19EZ. 2017

Vereador Gados Moura Ma rão

Presidenta

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando com

urgência, providências para a implantação das câmeras de seguranças nas Ruas Gregório Costa

com a Rua dos Andradas.

REQUERIMENTO N° 3330/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA,
PROVIDÊNCIAS PARA A IMPLANTAÇÃO DAS CÂMERAS DE
SEGURANÇAS NAS RUAS GREGÓRIO COSTA COM A RUA DOS
ANDRADAS.

• PROTOCOLO GERAL N° 4172/2017
Data: 04/12/2017 - Horário: 13:47

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes, aclamando por mais segurança.

Considerando que o nosso Município já conta com mais de 16 câmeras de seguranças e que o

local faz parte de uma região central da cidade que vem sendo atingida pela falta de segurança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando com urgência, providências para a implantação das

câmeras de seguranças nas Ruas Gregório Costa com a Rua dos Andradas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de dezembro de 2017.

Vereador RENAT 	 GUIMARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramo ogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1